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Gaji Pokok PNS/Uang Representasi

Tunjangan Keluarga

Tunjangan Jabatan

Tunjangan Fungsional

Tunjangan Fungsional Umum

Tunjangan Beras

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus

Pembulatan Gaji

Iuran Asuransi Kesehatan

601.052.256,00

70.319.085,00

69.115.200,00

0,00

29.785.219,00

54.857.385,00

2.719.700,00

544.983,00

17.263.834,00

Nomor 26 TAHUN 2018
Tanggal 28 December 2018
PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN YAPEN
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN
Urusan Pemerintahan 1 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi 4.01.10 DISTRIK YAPEN UTARA
Sub Unit Organisasi 4.01.10.01 Distrik Yapen Utara
KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
4.01.4.01.10.00.00.5 BELANJA 1.889.356.000,00
4.01.4.01.10.00.00.5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 1.437.406.000,00
4.01.4.01.10.00. 00 Non Kegiatan 1.437.406.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1 Belanja Pegawai 1.437.406.000,00
4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01 Belanja Gaji dan Tunjangan 941.156.000,00

Dana Alokasi Umum (D A U)
Gaji Pokok
1 Thn x 601.052.256,00 = 601.052.256,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Keluarga
1 Thn x 70.319.085,00 = 70.319.085,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Jabatan
1 Thn x 69.115.200,00 = 69.115.200,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Fungsional
1 Thn x 0,00 = 0,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Fungsional Umum
1 Thn x 29.785.219,00 = 29.785.219,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Beras
1 Thn x 54.857.385,00 = 54.857.385,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan PPH
1 Thn x 2.719.700,00 = 2.719.700,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Pembulatan Gaji
1 Thn x 544.983,00 = 544.983,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Iuran Asuransi Kesehatan
1 Thn x 17.263.834,00 = 17.263.834,00
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KODE
REKENING

URAIAN

JUMLAH

PENJELASAN

1

4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.21

4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.22

4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.23

4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.01.24

4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.02

4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.02.01

4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.02.06

4.01.4.01.10.00.00.5.1.1.02.08

4.01.4.01.10.01.01.5.2
4.01.4.01.10.01

4.01.4.01.10.01.01

4.01.4.01.10.01.01.5.2.1
4.01.4.01.10.01.01.5.2.1.02

4.01.4.01.10.01.01.5.2.1.02.02

4.01.4.01.10.01.01.5.2.2
4.01.4.01.10.01.01.5.2.2.01

4.01.4.01.10.01.01.5.2.2.01.04

Tunjangan Papua

Tunjangan Daerah Terpencil

Tunjangan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)

Tunjangan Jaminan Kematian (JKM)

Belanja Tambahan Penghasilan PNS

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja

Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan lain yang obyektif

Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB)

BELANJA LANGSUNG
Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Penyediaan jasa surat menyurat

Belanja Pegawai
Honorarium Non PNS

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya

68.395.688,00

22.036.219,00

1.266.608,00

3.799.823,00

35.000.000,00

83.250.000,00

378.000.000,00

451.950.000,00

151.950.000,00

27.300.000,00

26.400.000,00

26.400.000,00

26.400.000,00

900.000,00

900.000,00

900.000,00

Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Papua
1 Thn x 68.395.688,00 = 68.395.688,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tunjangan Daerah Terpencil
1 Thn x 22.036.219,00 = 22.036.219,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Jaminan Kecelakaan Kerja
1 Thn x 1.266.608,00 = 1.266.608,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Jaminan Kematian
1 Thn x 3.799.823,00 = 3.799.823,00

Dana Alokasi Umum (D A U)
Beban Kerja Pengelolah Keuangan
1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Lain Yang
Obyektif
1 Tahun x 83.250.000,00 = 83.250.000,00
Dana Alokasi Umum (D A U)
Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB)
1 Tahun x 378.000.000,00 = 378.000.000,00

Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
Keluaran : Tersedianya Materai
Target : 250 Lembar

Dana Alokasi Umum (D A U)

Honor Pegawai Honorer/Tidak Tetap
Honor Pegawai Honorer : 2 Org x 22 hr x 12 Bln
528 org/hr/bln x 50.000,00 = 26.400.000,00

Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Materai
Belanja Materai @ Rp.3000
100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00
Belanja Materai @ Rp.6000
100 Lembar x 6.000,00 = 600.000,00
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KODE
REKENING

URAIAN

JUMLAH

PENJELASAN

1

2

4

4.01.4.01.10.01. 06

4.01.4.01.10.01.06.5.2.2
4.01.4.01.10.01.06.5.2.2.05
4.01.4.01.10.01.06.5.2.2.05.01

4.01.4.01.10.01.10
4.01.4.01.10.01.10.5.2.2
4.01.4.01.10.01.10.5.2.2.01

4.01.4.01.10.01.10.5.2.2.01.01

Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan
dinas/operasional

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Jasa Service

Penyediaan alat tulis kantor
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Alat Tulis Kantor

7.500.000,00

7.500.000,00

7.500.000,00

7.500.000,00

8.000.000,00

8.000.000,00

8.000.000,00

8.000.000,00

Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Kendaraan

Dinas Operasonal Kantor Darat
Target : 1 Unit

Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Service Kendaraan Roda Dua
Service Kendaraan Roda 2
2 Kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
Service Kendaraan Roda 4
1 Unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00

Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)
Black catridge Ink Jek Prineter canon MP258
2 bh x 216.000,00 = 432.000,00
Colour catridge Ink Jek Prineter canon MP258
1 bh x 300.000,00 = 300.000,00
Reffil Tinta Hitam Ink Jek Printer Canon MP258
20 dos x 39.000,00 = 780.000,00
Reffil Tinta warna Ink Jek Printer Canon MP258
20 dos x 39.000,00 = 780.000,00
Tinta Cap
2 bh x 15.000,00 = 30.000,00
Flashdisk 2 GB
2 bh x 100.000,00 = 200.000,00
Kertas Folio F4 70 gr
20 rim x 62.000,00 = 1.240.000,00
Buku Agenda
8 bh x 20.000,00 = 160.000,00
Buku Expedisi
8 bh x 20.000,00 = 160.000,00
Map Plastik
10 pak x 45.000,00 = 450.000,00
Amplop Dinas Besar Coklat
10 pak x 40.000,00 = 400.000,00
Amplop Dinas Kecil Coklat
10 pak x 40.000,00 = 400.000,00
Map File Dokumen case
10 pak x 25.000,00 = 250.000,00
Binder Clip No. 260
10 dos x 40.000,00 = 400.000,00
Binder Clip No. 200
10 dos x 25.000,00 = 250.000,00
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KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING

1 2 3 4

Binder Clip No. 111

10 dos x 10.000,00 = 100.000,00
Ballpoint balliner

4 dos x 210.000,00 = 840.000,00
Spidol Snowman White Board

2 dos x 50.000,00 = 100.000,00
Pensil 2B

2 dos x 25.000,00 = 50.000,00
Stabilo

10 bh x 8.000,00 = 80.000,00
Penggaris besi 60 cm

2 bh x 12.000,00 = 24.000,00
Lem Kertas

5 bh x 10.000,00 = 50.000,00
Staples Besar

5 bh x 25.000,00 = 125.000,00
Staples Kescil

5 bh x 25.000,00 = 125.000,00
Pembolong Kertas

4 bh x 25.000,00 = 100.000,00
Pisau Cutter

8 bh x 11.000,00 = 88.000,00
Gunting Besar

5 bh x 15.000,00 = 75.000,00
Stip/Penghapus

11 bh x 1.000,00 = 11.000,00

4.01.4.01.10.01. 11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 2.500.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Keluaran : Tersedianya Buku Cetakan Dan
Dokumen-Dokumen Kedinasan
Target : 300.000 Lembar

4.01.4.01.10.01.11.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 2.500.000,00

4.01.4.01.10.01.11.5.2.2.06 Belanja Cetak dan Penggandaan 2.500.000,00

4.01.4.01.10.01.11.5.2.2.06.01 Belanja Cetak 575.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Cetak
Cetak Lembar Disposisi
2 Bk x 60.000,00 = 120.000,00
Cetak Buku Memo
2 Bk x 40.000,00 = 80.000,00
Cetak Buku Lembar Tamu
2 Bk x 40.000,00 = 80.000,00
Cetak Kwitansi
5 Bk x 40.000,00 = 200.000,00
Cetak Blangko Surat Rekomendasi
19 Lmbr x 5.000,00 = 95.000,00
4.01.4.01.10.01.11.5.2.2.06.02 Belanja Penggandaan 1.925.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Penggandaan
Fotocopy Surat Dinas Keluar
2,000 Lembar x 350,00 = 700.000,00
Fotocopy Administrasi Keuangan
3,500 Lembar x 350,00 = 1.225.000,00

PENJABARAN APBD - 4. 01. 10 DISTRIK YAPEN UTARA Halaman 4




KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING

1 2 3 4

4.01.4.01.10.01. 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor 2.500.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Keluaran : Tersedianya Komponen Instalasi Listrik
Target : 8 Komponen

4.01.4.01.10.01.12.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 2.500.000,00

4.01.4.01.10.01.12.5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis 2.500.000,00

4.01.4.01.10.01.12.5.2.2.01.03 Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 2.500.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Alat Listrik dan Elektronik

Lampu Philips 40 Watt

6 Bh x 90.000,00 = 540.000,00
Lampu Philips 23 Watt

6 Bh x 85.000,00 = 510.000,00
Kabel NGA 1 x 4 mm

10 M x 7.000,00 = 70.000,00
Kabel NGA 1 x 2,5 mm

9 M x 5.000,00 = 45.000,00
Kabel Rol 10 m

1 Bh x 225.000,00 = 225.000,00
Baterai Alkaline 9 vol

2 Dos x 350.000,00 = 700.000,00
Isolasi

4 BH x 10.000,00 = 40.000,00
Saklar Engsel

2 Bh x 25.000,00 = 50.000,00
Stop Kontak

1 Bh x 30.000,00 = 30.000,00
Obeng Tespen

2 Bh x 20.000,00 = 40.000,00
Cok Gabda

2 Bh x 15.000,00 = 30.000,00
Limit 9 Ampere

2 Bh x 75.000,00 = 150.000,00
Sekring Kas 1 Grup

2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00

4.01.4.01.10.01. 13 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor 2.500.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Keluaran : Tersedianya Peralatan Dan Perlengkapan
Kantor
Target : 15 Jenis

4.01.4.01.10.01.13.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 2.500.000,00

4.01.4.01.10.01.13.5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis 2.500.000,00

4.01.4.01.10.01.13.5.2.2.01.05 Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih 2.500.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih
Serok Sampah
5 Bh x 20.000,00 = 100.000,00
Sapu Ijuk
5 Bh x 25.000,00 = 125.000,00
Tongkat Pel
4 Bh x 30.000,00 = 120.000,00
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KODE

URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
Keset Kaki Karet
6 BH x 20.000,00 = 120.000,00
Vixal
6 Btl x 48.000,00 = 288.000,00
Sunlight
12 Btl x 15.000,00 = 180.000,00
Ember Karet
5 bh x 50.000,00 = 250.000,00
Gayung
5 BH x 10.000,00 = 50.000,00
Pembersih Kaca
10 Bh x 27.000,00 = 270.000,00
Pengharum Ruangan
5 BH x 20.000,00 = 100.000,00
Kain Lap Tangan
5 Bh x 10.000,00 = 50.000,00
Tissu
12 Pak x 5.000,00 = 60.000,00
Kapur Barus
7 Pak x 10.000,00 = 70.000,00
Super Pel
10 Bh x 15.000,00 = 150.000,00
Sapu Bulu
5 Bh x 10.000,00 = 50.000,00
Sulak Bulu Ayam
12 Bh x 20.000,00 = 240.000,00
Sabun Mandi
13 Bh x 4.000,00 = 52.000,00
Densol
5 Bh x 15.000,00 = 75.000,00
Tempat Sampah
5 Bh x 15.000,00 = 75.000,00
Sapu Lidi
5 Bh x 15.000,00 = 75.000,00
4.01.4.01.10.01. 16 Penyediaan bahan logistik kantor 21.650.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
Keluaran : Tersedianya BBM
Target : 16,75 Liter
4.01.4.01.10.01.16.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 21.650.000,00
4.01.4.01.10.01.16.5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis 21.650.000,00
4.01.4.01.10.01.16.5.2.2.01.06 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 21.650.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas
Premium Transportasi Laut dan Darat
3,500 Liter x 6.000,00 = 21.000.000,00
Pelumas / Oli
13 Botol x 50.000,00 = 650.000,00
4.01.4.01.10.01.17 Penyediaan makanan dan minuman 10.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01.4.01.10.01.17.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00
4.01.4.01.10.01.17.5.2.2.11 Belanja Makanan dan Minuman 10.000.000,00
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KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
4.01.4.01.10.01.17.5.2.2.11.02 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 5.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Makan dan Minum Rapat
Biskuit Kaleng
4 Krtn x 150.000,00 = 600.000,00
Coca Cola
4 Krtn x 125.000,00 = 500.000,00
Air Mineral Botol Sedang
4 Krtn x 80.000,00 = 320.000,00
Tissu
8 Dos x 20.000,00 = 160.000,00
Gula Ku
20 Bks x 25.000,00 = 500.000,00
Sariwangi
20 Bks x 15.000,00 = 300.000,00
Susu Coklat
4 Krtn x 350.000,00 = 1.400.000,00
Fanta
4 Krtn x 125.000,00 = 500.000,00
Mie Goreng
6 Krtn x 120.000,00 = 720.000,00
4,01.4.01.10.01.17.5.2.2.11.03 Belanja Makanan Dan Minuman Tamu 5.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Makan dan Minum Tamu
Biskuit Kaleng
4 Krtn x 150.000,00 = 600.000,00
coca cola
4 Krtn x 125.000,00 = 500.000,00
Air Mineral
4 krtn x 80.000,00 = 320.000,00
tissu besar
8 dos x 20.000,00 = 160.000,00
Gula KU
20 Bks x 25.000,00 = 500.000,00
Sariwangi
20 bks x 15.000,00 = 300.000,00
susu coklat
4 krtn x 350.000,00 = 1.400.000,00
Fanta
4 Krtn x 125.000,00 = 500.000,00
Mie Goreng
6 Krtn x 120.000,00 = 720.000,00
4.01.4.01.10.01.18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah 70.000.000,00 | Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Koordinasi Dan
Konsultasi
Target : 27 Kali
4.01.4.01.10.01.18.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 70.000.000,00
4.01.4.01.10.01.18.5.2.2.15 Belanja Perjalanan Dinas 70.000.000,00
4.01.4.01.10.01.18.5.2.2.15.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 70.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
1 Thn x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
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KODE
REKENING

URAIAN

JUMLAH

PENJELASAN

1

2

4.01.4.01.10. 02
4.01.4.01.10.02. 05
4.01.4.01.10.02.05.5.2.3

4.01.4.01.10.02.05.5.2.3.17

4.01.4.01.10.02.05.5.2.3.17.01

4.01.4.01.10. 33
4.01.4.01.10.33.01
4.01.4.01.10.33.01.5.2.2
4.01.4.01.10.33.01.5.2.2.03
4.01.4.01.10.33.01.5.2.2.03. 14

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
pengadaan Kendaraan dinas/operasional
Belanja Modal

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat
Bermotor

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

Program Pembinaan dan Pemberdayaan Distrik
Pemberdayaan Distrik
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Jasa Kantor

Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan

SURPLUS / (DEFISIT)

250.000.000,00

250.000.000,00

250.000.000,00

250.000.000,00

250.000.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

(1.889.356.000,00)

Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Dana Alokasi Umum (D A U)

Pengadaan Kendaraan Roda Empat
Toyota All New Hi-Lux S. 2,5 (4 x 4)
1 Unit x 250.000.000,00 = 250.000.000,00

Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Dana Alokasi Umum (D A U)

Pelaksanaan Penunjang Kegiatan Distrik
Pembinaan di 7 Kampung
1 Keg x 0,00 = 0,00
Pembinaan Kepemudaan
1 Keg x 0,00 = 0,00
Pembangunan kententaman dan ketertiban masyarakat
1 Keg x 0,00 = 0,00
Penunjang Keg. Tim Penggerak PKK
1 Keg x 0,00 = 0,00
Kegiatan Musrembang Distrik
1 Keg x 0,00 = 0,00
1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

SERUI, 28 December 2018
BUPATI KEPULAUAN YAPEN

TONNY TESAR
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